EDITAL Nº 118/2025 – PROEG/UERN

RESULTADO FINAL REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DOS PROJETOS PIM
2026.1

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - Uern, por meio da

Pró-reitoria de Ensino de Graduação - Proeg, torna público, por meio deste Edital, o

resultado final referente à homologação dos projetos do Programa Institucional de

Monitoria (PIM), semestre letivo de 2026.1.

1 - DA HOMOLOGAÇÃO

1.1. A Proeg torna público o resultado final da homologação dos projetos PIM

2026.1, enviados pelos departamentos acadêmicos/cursos de graduação, conforme

indicação na coluna denominada SITUAÇÃO, constante no Anexo Único deste

edital.

 2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A Comissão de Acompanhamento dos Programas Formativos juntamente

com a Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), resolverá os casos omissos e

as situações não previstas neste Edital.

2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 30 de outubro de 2025.

Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

ANEXO ÚNICO - QUADRO COM A HOMOLOGAÇÃO FINAL

https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2025/10/ANEXO-UNICO-DO-EDITAL-N%C2%B0-118-2025.pdf